REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KIiCSHILLI BASHKIAK

Ni6< 4.5 prot. Ballsh, m&22/.2 2023

VENDIM
Nr. & Suaté: 2/ 1 /2 1023

PR
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESI'M 2024-2026

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 21.12.2023 pasi analizoi relacionin ¢
paraqitur Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-2026, Mbéshtetur né ligjin
nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né& Reublikén e Shqipérisé”,i ndryshuar,ligjin nr.68 daté 27.04.2017 “Pér
financat e vetqeverisjes vendore”,ligjit nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin”,si dhe né udhézimin e Ministrisé sé Financave nr.6 daté 28.02.2023 “Pé&r
pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026:

VENDOSI:

Té€ miratoj Programin Buxhetor Afatmesém 2024-2026 t&é Bashkisé Mallakastér
Bashkalidhur tabelat e PBA 2024-2026 .

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes
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KRYETAR

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &&&.bashkiamallakaster.gov.al



